平成２１年１１月１２日
各 位

会社名 ：新報国製鉄株式会社
代表者名：代表取締役社長 成瀬 正

（コード番号 ５５４２ジャスダック）
問合せ先：総務本部長 成島伸一

                         TEL ：049－242－1950

 役員の異動・組織変更・人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 11 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動・組織変

更・人事異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成 21 年 12 月 31 日付）

辞任予定取締役
  専務取締役 小森 誠一
 取締役   畑中 亨
（辞任の理由）
 構造改革の進展に伴う次掲の組織変更が簡素・機動性のある体制になるため

には、役員数削減が必須であると、両取締役からの決断に基づく辞任申出を

承認したものであります。
２．組織変更（平成 22 年 1 月 1 日付）

構造改革計画の取り組みに伴い、組織分担の明確化の観点より本部制度を廃止

し常務取締役２名の指揮下に技術生産部門と営業・管理部門とを配置する。
生産部門に鋳造管理部を新設、担当部長を子会社（山本重工業株式会社）の工

場長兼務とし子会社の位置づけを明確化、２年後を目途とする合併を見据えた

体制とする。
（別紙 組織図）

３．人事異動（平成 22 年 1 月 1 日付）
（氏 名）   （新役職）           （現役職）
浅見 恒雄   常務取締役           常務取締役
        技術生産部門管掌        製造本部長
森 善男    常務取締役           常務取締役
        営業・管理部門管掌       営業本部管掌
                        総務部管掌
                        品質保証本部長
                        経営企画室長

以上

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新報国製鉄㈱　新組織図（2009年1月）

取締役会

社　長 相談役

常　務 常　務

総務部 営業部 研究開発部 素形材部 鋳造管理部 品質保証部

山本重工業

	新組織図（案）
	プレス